ROLINE geaarde stroomkabel - IEC320-C19 16A,
zwart, 2 m

Art.nr. 19.08.1552 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 19.08.1552

EAN (een stuk) 7611990197187

Koude apparaat aansluitkabel 16 A met IEC320 C19 female en geaarde stekker,
veel gebruikt bij UPS vanaf 3000VA en voor het aansluiten van bladeservers

* Hoogwaardige materialen, solide verwerking en nauwkeurig vervaardigde stekkercontacten
* Robuuste PVC kabelmantel

» Stroomkabel met geaarde stekker en koude apparaat aansluiting

* Voor het voeden van bladeservers, hifi-apparaten of routers

ROLINE stroomkabel met geaarde stekker naar IEC320/C19 16A, 2 m - Voor het
aansluiten van apparaten met IEC stekkers

De kabels van het merk ROLINE worden gekenmerkt door hoogwaardige materialen, solide
afwerking en nauwkeurig vervaardigde stekkercontacten. De extreem robuuste PVC
kabelmantel in mat zwart beschermt effectief tegen beschadiging en kabelbreuk. De
stevige, met rubber beklede bussen op de stekkers dienen als betrouwbare bescherming
tegen knikken. De stekkers van de kabel zijn 100% precies passend en zorgen er zo voor dat
de stekkerverbindingen stevig vast zitten.

De ROLINE stroomkabel met geaarde stekker en IEC-bus is onder andere geschikt voor het
voeden van bladeservers, hifi-apparaten of routers. Het beschermende contact/IEC320-C19
voedingskabel kan ook worden gebruikt als accessoire voor het maken van muziek of als D]
apparatuur

Technische specificaties

Producent ROLINE



Produkt groep

Produkt type

Kleur

Lengte

Aansluitingen

Max. Stroom

Max. Spanning

Max. Spaningssterkte
Kabel mantel materiaal
Kabeldoorsnede (mm?)
Aantal aders

Kant 1 omschrijving
Kant 1 connector Type

Kant 1 Connector
Buiten @ (mm)

Kant 2 omschrijving
Kant 2 Female Type

Kant 2 Female Buiten @
(mm)

Type connector kant 1
M/F kant 1

Type connector kant 2
M/F kant 2

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

Electriciteitssnoeren
Aansluitkabel

zwart

2m

3P. German, CEE 7/7 Male / IEC320 C19, 16A Female
16 A

250V

3600W

HO5VV-F

1,5mm?

3

Schuko

Schuko

40 mm

IEC
I[EC320 C19
20 X 28 mm

3P. German, CEE 7/7
Male

IEC320 C19, 16A
Female

317.1¢g

50 mm

110 mm

250 mm

0.3 kg



